

---

# *Nielsen Media Denmark ApS*

Tuborg Parkvej 3, 1. tv., 2900 Hellerup

## Årsrapport for 2023

---

CVR-nr. 41 23 52 92

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 13/7 2024

Linda Winström  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Nielsen Media Denmark ApS  
Tuborg Parkvej 3, 1. tv.  
2900 Hellerup

CVR-nr: 41 23 52 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 1. marts 2020

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemstedskommune: Gentofte

## Direktion

Cecilie Westh Knudsen  
Chantale Coulombe  
Linda Winström

## Revisor

Grant Thornton  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at levere publikumsmåling for alle medietyper: fjernsyn, online, digital, mobil, print, audio, out-of-home og biografer, såvel som målinger af reklamemæssige og kreative udgifter.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 3.772.241, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en positiv egenkapital på DKK 4.058.078.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Nettoomsætning		56.860.935	55.344.837
Produktionsomkostninger	2	-35.232.384	-37.280.408
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>21.628.551</b>	<b>18.064.429</b>
Distributionsomkostninger	2	-10.116.538	-9.539.235
Administrationsomkostninger	2	-6.163.191	-3.015.284
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>5.348.822</b>	<b>5.509.910</b>
Andre driftsindtægter	3	56.899	107.518
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.405.721</b>	<b>5.617.428</b>
Finansielle indtægter	4	198.766	556.841
Finansielle omkostninger	5	-1.108.086	-4.176.799
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.496.401</b>	<b>1.997.470</b>
Skat af årets resultat	6	-724.160	-521.707
<b>Årets resultat</b>		<b>3.772.241</b>	<b>1.475.763</b>

### Resultatdisponering

	2023	2022
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	3.772.241	1.475.763
	<b>3.772.241</b>	<b>1.475.763</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		17.088.984	22.785.313
Udviklingsprojekter under udførelse		0	47.936
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<b>17.088.984</b>	<b>22.833.249</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.611.384	2.810.354
Indretning af lejede lokaler		475.184	541.562
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	8	<b>2.086.568</b>	<b>3.351.916</b>
Deposita		458.814	458.814
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>458.814</b>	<b>458.814</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.634.366</b>	<b>26.643.979</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.465	253.482
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.253.106	48.928.702
Andre tilgodehavender		674.737	418.403
Udskudt skatteaktiv		0	645.705
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.126.308</b>	<b>50.246.292</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.126.308</b>	<b>50.246.292</b>
<b>Aktiver</b>		<b>32.760.674</b>	<b>76.890.271</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Selskabskapital		40.002	40.002
Overkurs ved emission		0	159.498
Reserve for udviklingsomkostninger		13.329.408	17.809.933
Overført resultat		-9.311.332	-17.723.596
<b>Egenkapital</b>		<b>4.058.078</b>	<b>285.837</b>
Andre hensættelser		168.750	112.500
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>168.750</b>	<b>112.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.892.532	349.941
Gæld til tilknyttede virksomheder	9	21.586.968	71.001.252
Selskabsskat		119.059	521.707
Anden gæld		4.724.389	4.379.033
Periodeafgrænsningsposter	10	210.898	240.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>28.533.846</b>	<b>76.491.934</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>28.533.846</b>	<b>76.491.934</b>
<b>Passiver</b>		<b>32.760.674</b>	<b>76.890.271</b>
Kapitalberedskab	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11		
Nærtstående parter	12		
Anvendt regnskabspraksis	13		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkost- ninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.002	17.809.934	-17.564.099	285.837
Årets udviklingsomkostninger	0	-4.480.526	4.480.526	0
Årets resultat	0	0	3.772.241	3.772.241
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>40.002</b>	<b>13.329.408</b>	<b>-9.311.332</b>	<b>4.058.078</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1. Kapitalberedskab

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets kapitalejer, som sikrer selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen bekræfter, at moderselskabet vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 18 måneder samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres, og at selskabet kan betale sine gældsforpligtelser i takt med, at de forfalder.

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger	24.658.277	22.865.965
Pensioner	2.331.450	2.018.023
Andre omkostninger til social sikring	297.147	290.899
	<b>27.286.874</b>	<b>25.174.887</b>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	18.550.706	17.325.910
Distributionsomkostninger	6.349.109	6.180.880
Administrationsomkostninger	2.387.059	1.668.097
	<b>27.286.874</b>	<b>25.174.887</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>41</b>	<b>38</b>
	2023	2022
	DKK	DKK
<b>3. Andre driftsindtægter</b>		
Øvrige indtægter	56.899	107.518
	<b>56.899</b>	<b>107.518</b>
	2023	2022
	DKK	DKK
<b>4. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	198.766	556.841
	<b>198.766</b>	<b>556.841</b>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>5. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	1.108.086	4.176.799
	<u>1.108.086</u>	<u>4.176.799</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	78.455	421.775
Årets udskudte skat	645.705	99.932
	<u>724.160</u>	<u>521.707</u>
<b>7. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		Færdiggjorte udviklings- projekter
		DKK
Kostpris 1. januar		28.481.640
Kostpris 31. december		<u>28.481.640</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		5.696.328
Årets afskrivninger		5.696.328
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>11.392.656</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u>17.088.984</u>

Udviklingsaktiviteterne relaterer sig til en kontrakt som selskabet har indgået og som sikrer selskabets indtjeningsgrundlag de kommende år. De færdiggjorte udviklingsaktiviteter var således nødvendige for at sikre kontrakten og bidrager derfor til positive resultater de kommende år.

# Noter til årsregnskabet

## 8. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	4.947.776	626.640
Tilgang i årets løb	242.228	0
Kostpris 31. december	<u>5.190.004</u>	<u>626.640</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	2.164.184	85.076
Årets afskrivninger	1.414.436	66.380
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>3.578.620</u>	<u>151.456</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.611.384</u></b>	<b><u>475.184</u></b>

## 9. Gæld til tilknyttede virksomheder

I regnskabsposten Gæld til tilknyttede virksomheder indgår gæld, som vedrører koncernens cash-pool ordning.

## 10. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>11. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	787.931	0
Mellem 1 og 5 år	501.426	1.805.027
	<u>1.289.357</u>	<u>1.805.027</u>
Huslejeforpligtelser	3.529.248	4.940.948

# Noter til årsregnskabet

## 12. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

Navn	Hjemsted
Nielsen Holdings Limited	Endeavour House 5th. floor, 189 Shaftesbury Avenue, London

# Noter til årsregnskabet

## 13. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nielsen Media Denmark ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2023 er aflagt i DKK.

### Præsentationsmæssige ændringer

Der er foretaget en række præsentationsmæssige ændringer i regnskabsåret, som ikke har påvirket årets resultat eller egenkapitalen.

De væsentligste foretagne præsentationsmæssige ændringer er som følger:

1. Regnskabsposten: "Færdiggjorte udviklingsprojekter" var i sidste år klassificeret som "Igangværende arbejder" i henholdsvis omsætningsaktiverne med kr. 28,4 mio. og i de kortfristede gældsforpligtelser med kr. 5,6 mio.
2. Som afledt konsekvens heraf er "Overført resultat" reguleret med "Reserve for udviklingsomkostninger" sidste år med i alt kr. 17,8 mio.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Leasing

Leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

### Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.



# Noter til årsregnskabet

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår på grund af forskelle mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS11/IAS 18.

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning.

### Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger i form af gager til salgs- og distributionspersonale, reklame- og markedsføringsomkostninger samt autodrift og afskrivninger mv.

### Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger mv.

### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

# Noter til årsregnskabet

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Balance

### Immaterielle anlægsaktiver

#### Udviklingsprojekter

Omkostninger på udviklingsprojekter omfatter gager, afskrivninger og andre omkostninger, der direkte og indirekte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt selve udviklingsomkostningerne.

Udviklingsprojekter, der ikke opfylder kriterierne for indregning i balancen, indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen, i takt med at omkostningerne afholdes.

Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. Et beløb svarende til de indregnede udviklingsomkostninger reserveres i posten 'Reserve for udviklingsomkostninger' under egenkapitalen. Reserven omfatter udelukkende udviklingsomkostninger, som er indregnet i regnskabsår, der begynder den 1. januar 2016 eller senere. Reserven reduceres løbende med af- og nedskrivninger på udviklingsprojekterne.

Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives fra tidspunktet for færdiggørelsen lineært over den periode, hvori udviklingsarbejdet forventes at frembringe økonomiske fordele. Afskrivningsperioden udgør 5 år.

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris med tillæg af opskrivninger og reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-6 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som en omkostning i resultatopgørelsen.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

# Noter til årsregnskabet

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivning ikke længere består.

## Øvrige finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

## Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 Finansielle instrumenter: Indregning og måling som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en generel nedskrivning baseret på selskabets erfaringer fra tidligere år.

## Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter.

## Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter beløb, som modsvarer aktiverede udviklingsomkostninger.

## Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på balancedagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives økonomiske fordele for at indfri forpligtelsen.

## Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

## Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

# Noter til årsregnskabet

## Finansielle gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

## Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

## Linda Marianne Edenberg Winström

Direktør

Serial number: 51876c9e89550f[...]68eb7686ba3e0

IP: 77.211.xxx.xxx

2024-07-13 12:38:27 UTC



## Chantale Coulombe

Direktør

Serial number: ae6aa6e5-4530-4dcf-baa7-c085a6c0bf2b

IP: 88.128.xxx.xxx

2024-07-13 13:20:32 UTC



## Cecilie Westh Knudsen

Nielsen Media Denmark ApS CVR: 41235292

Direktør

Serial number: fed17895-5cc4-474f-8b66-47d25469fcb

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-07-13 17:16:23 UTC



## Alice Gardalid

Statsautoriseret revisor

On behalf of: Grant Thornton

Serial number: alice.gardalid@dk.gt.com

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-13 18:32:32 UTC



## Linda Marianne Edenberg Winström

Dirigent

Serial number: 51876c9e89550f[...]68eb7686ba3e0

IP: 212.230.xxx.xxx

2024-07-15 05:56:43 UTC



This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>